
PORTARIA Nº 11/2025 DE 04 DE AGOSTO DE 2025 

 

HOMOLOGA A ATA Nº 02 DA COMISSÃO 

ESPECIAL DO EDITAL DE CHAMADA 

PÚBLICA Nº 01/2025 E NOMEIA 

TEMPORARIAMENTE A SERVIDORA QUE SE 

ESPECIFICA PARA A FUNÇÃO DE 

CONTADORA DA CÂMARA MUNICIPAL. 

 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Lacerdópolis-SC, no uso de suas atribuições legais 

e regimentais, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Ratificar o teor da ata nº 02 da Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 

10/2025 de 14 de julho de 2025, que definiu a classificação final do Edital de Chamada 

Pública nº 01/2025 da Câmara Municipal de Lacerdópolis-SC. 

Art. 2º. Nomear temporariamente a Sra. TAIONARA TAIS TREVIZAN, CPF nº 0**.2**.3**-

09, para a função de contadora da Câmara Municipal de Lacerdópolis-SC, nos termos do 

Edital de Chamada Pública nº 01/2025, cuja contratação reger-se-á pelo Contrato 

Administrativo por Excepcional Interesse Público 01/2025. 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

Lacerdópolis-SC, 04 de agosto de 2025. 

 

 

    Nailson Mantovani                                                           Maria Elena Prando Trevizan 

          Presidente                                                                         Vice-Presidente 

 

 

 

     Ademir de Jesus                                                               Andressa Costenaro 

    Primeiro Secretário                                                            Segunda Secretária   


